
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 12. 2. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 
 

 

ČEZ Distribuce oznamuje, že od pondělí 12. února bude v naší obci provádět  

ODEČTY ELEKTŘINY. 

 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji kuřice různých barev, krmné směsi a vitamíny.  

Prodej proběhne ve středu 14. února od 8.30 do 8.45 hodin před budovou OÚ. 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vám v sobotu 17. února od 15.00 do 19.00 hodin připraví 

marinovaná vepřová žebírka a pečenou krkovičku zapečenou se slaninou a tvarůžky. 

Jídlo si můžete dát buď v hospůdce nebo odnést s sebou.  

Objednávky přijímáme na tel. čísle 723 317 346 do čtvrtka 15. února.  

Těší se na vás tým hospůdky. 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že od 12. do 14. února NEORDINUJE. 

Zástup pro akutní případy provede ve Velké Bystřici MUDr. Petr Kafka. 

Další podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce. 

 

Společnost Dřevo Habrovany vám nabízí ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO tvrdé i měkké  

za loňské ceny s dovozem až k vám domů – polínka o délce 25, 33 a 50 cm.  

V akci mají i suché dřevo k okamžitému topení a „metrovky“ štípané. 

Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

 

 

Obec Přáslavice informuje občany, že ÚHRADU POPLATKŮ PRO ROK 2024  

bude možno z technických důvodů provádět až od 1. března 2024. 

 

 

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ NA LEDĚ VE VELKÉ BYSTŘICI Z D A R M A  

pro občany Přáslavic je možné využít ještě v průběhu měsíce 2/2024. 

Konkrétní termíny a časy najdete na letáku ve vývěsce a na webu obce. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce  

s majitelem nemovitosti a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky  

naleznete na letáčku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

http://www.drevohabrovany.cz/

